

Årsredovisning

för

Exploretech IT and Management 2018 AB

559165-8058

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adán Hultgren, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen för Exploretech IT and Management 2018 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom IT- och affärsutveckling med inriktning på omnikanal och försäljning. Syftet är att stärka kundernas varumärken, försäljning och användarupplevelse.

Företaget har sitt säte i Linköping kommun, Östergötlands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	685	1 377	1 582	1 645
Resultat efter finansiella poster	199	278	373	422
Soliditet (%)	88,3	58,4	63,8	67,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30 % jämfört med året innan vilket beror på att verksamhetens omfattning har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	65 084	220 558	335 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		220 558	-220 558	0
Årets resultat			158 343	158 343
Belopp vid årets utgång	50 000	65 642	158 343	273 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 642
årets vinst	158 343
	223 985

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	123 985
	223 985

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		684 998	1 376 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		684 998	1 376 663
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-235 272	-260 641
Personalkostnader	2	-244 909	-825 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 580	-5 580
Summa rörelsekostnader		-485 761	-1 091 337
Rörelseresultat		199 237	285 326
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-6 008
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-783	-1 259
Summa finansiella poster		-478	-7 267
Resultat efter finansiella poster		198 759	278 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 478	-279
Summa bokslutsdispositioner		1 478	-279
Resultat före skatt		200 237	277 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 894	-57 222
Årets resultat		158 343	220 558

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 632	20 212
Summa materiella anläggningstillgångar		14 632	20 212
Summa anläggningstillgångar		14 632	20 212
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	325 000
Övriga fordringar		8 490	44 517
Summa kortfristiga fordringar		8 490	369 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		291 670	194 127
Summa kassa och bank		291 670	194 127
Summa omsättningstillgångar		300 160	563 644
SUMMA TILLGÅNGAR		314 792	583 856

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 642

65 084

Årets resultat

158 343

220 558

Summa fritt eget kapital

223 985

285 642

Summa eget kapital

273 985

335 642

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

5 062

6 540

Summa obeskattade reserver

5 062

6 540

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 575

11 079

Skatteskulder

21 697

0

Övriga skulder

7 473

230 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

35 745

241 674

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

314 792

583 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 902	27 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 902	27 902
Ingående avskrivningar	-7 690	-2 110
Årets avskrivningar	-5 580	-5 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 270	-7 690
Utgående redovisat värde	14 632	20 212

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Kågeman, Ludvig & Co

2024-05-10

Adán Hultgren
Adán Hultgren